[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Финансово-экономическое управление

Администрации Октябрьского района

Приказ

 24.12.2021
                                   № 113
                      р.п.  Каменоломни

	Об утверждении плана проведения внутреннего  финансового аудита в 2022 году

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации об осуществлении внутреннего финансового аудита и Приказом № 35  от 18.06.2020года  «Об утверждении положения об осуществлении внутреннего финансового аудита в финансово-экономическом управлении Администрации Октябрьского района Ростовской области», в целях усиления контроля целевого и эффективного использования бюджетных средств, а также обеспечения полноты учета бюджетных средств:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения внутреннего финансового аудита финансово-экономического управления Администрации Октябрьского района в 2022 году,   приложение  №1 к настоящему приказу.

2. Контроль,  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель главы Администрации

Октябрьского района – начальник  ФЭУ                             Т.В. Юшковская